1"/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

K500 ST

Demolitore 5 kg

Caratteristiche

Miglior rapporto peso-potenza della sua categoria -
75J&5.9kg

Cavo 4 m

1100W di potenza e scatola ingranaggi in metallo per
un'ottima dissipazione del calore ed una maggiore
durata

Avviamento morbido

Basse vibrazioni consentono un utilizzo prolungato
Robusta scatola ingranaggi di magnesio adatto ad
ogni ambiente

Sistema Variolock per orientamento dello scalpello in
12 posizioni

Frizione di sicurezza protegge l'operatore € la
macchina

Sofgrip sulle impugnature principale e secondaria
Variolock con 12 posizioni per regolare l'angolo di
scalpellatura

SPECIFICA (1)

Nome: Codice prodotto

Energia del colpo (EPTA)(J)
Fornibile in

Percussioni al minuto a pieno carico
Peso (Kg)

Potenza (W)

Velocita a vuoto (giri/min)

Vibrazioni in scalpellatura (m/s<special
id ="27" />)

K 500 ST

4933443180
7.5
Valigetta
3000
5.9
1100
450

16

P.1of 1



