

K 500 ST

Demolitore 5 kg

Caratteristiche

- Miglior rapporto peso-potenza della sua categoria -7.5 J & 5.9 kg
- Cavo 4 m
- 1100W di potenza e scatola ingranaggi in metallo per un'ottima dissipazione del calore ed una maggiore durata
- Avviamento morbido
- Basse vibrazioni consentono un utilizzo prolungato
- Robusta scatola ingranaggi di magnesio adatto ad ogni ambiente
- Sistema Variolock per orientamento dello scalpello in 12 posizioni
- Frizione di sicurezza protegge l'operatore e la macchina
- Sofgrip sulle impugnature principale e secondaria
- Variolock con 12 posizioni per regolare l'angolo di scalpellatura



SPECIFICA (1)	K 500 ST
Nome: Codice prodotto	4933443180
Energia del colpo (EPTA)(J)	7.5
Fornibile in	Valigetta
Percussioni al minuto a pieno carico	3000
Peso (Kg)	5.9
Potenza (W)	1100
Velocità a vuoto (giri/min)	450
Vibrazioni in scalpellatura (m/s <special id="27"></special>)	16